
S M L O U V A  O  K O N T R O L N Í  Č IN N O S T I

č. 43 / 2003 - TÚDC

uzavřená ve smyslu § 591 a souvisejících Obchodního zákoníku v platném znění

I. Strany 
L
Obchodní firma: Železniční průmyslová stavební výroba Uherský Ostroh a.s.

Se sídlem: Třebízského 207, 687 24 UHERSKÝ OSTROH 
Spisová značka: B. 744 vedená u rejstříkového soudu v Brně. den zápisu 29.4.1992 

IČO: 46346741 
DIČ: 336-46346741

Zastoupená: předseda představenstva
člen představenstva

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
vedoucí odboru ŘKJ a ZL a manažer jakosti

akciové společnosti
Bankovní s p o j e n í : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H ^ ^ ^ ^ ^ |  Uherské Hradiště 

Číslo ú č tu : I ^ ^ ^ ^ ^ ^ H  
Telefon:

Fax:
dále jen „objednavatel kontroly”

2.
Obchodní firma: České dráhy, a.s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ: 11015

Spisová značka: B. 8039 vedená u rejstříkového soudu v Praze, den zápisu 1.1.2003 
IČO: 70994226 
DIČ: 001-70994226

Jménem organizace smluvní vztah uzavírá tato organizační jednotka:
Technická ústředna dopravní cesty

Se sídlem: Bělehradská 22, 120 00 Praha 2 
Zastoupená: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H ř e d i t e l

(pověření představenstva společnosti České dráhy a.s. č. 0433)
Styčný pracovník:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha město 

Číslo účtu:
Telefon:

Fax:
dále jen „vykonavatel kontroly14
uzavřeli na základě vzájemné výhodnosti následující Smlouvu o kontrolní činnosti (dále 
jen smlouva):



Smlouva o kontrolní činnosti č. 43/2003-TÚDC

a) Předmětem smlouvy je ověřování jakosti výrobků dle Přílohy ě.l této smlouvy 
v množstvu' dle konkrétního požadavku objednavatele kontroly na základě předpisu ČD 
S 3 -  Železniční svršek a Obecných technických podmínek CD pro železniční pražce 
z betonu (dále jen OTP). Místo ověření jakosti bude dohodnuto při konkrétní dodávce. 
Smlouva stanovuje vzájemnou součinnost při výkonu ověřování jakosti a vytváření 
podmínek pro činnost kontrolorů jakosti ČD, a.s. a organizační vazby při vystavování 
dokladu o ověření jakosti.

b) Výkonem ověřování jakosti je Českými drahami pověřena Technická ústředna dopravní 
cesty (TÚDC). Ověření proběhne v souladu s Technickými podmínkami dodacími (dále 
jen TPD) a technickou dokumentací zde uvedenou.

c) Bude provedeno i ověření jakosti stanovených dílčích komponentů nebo částí v rozsahu 
dle příslušných TPD.

III. Doba plnění
Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2003 a uzavírá se na dobu neurčitou.

II. Předmět smlouvy

IV. Cena výkonu

a) Cena vlastního ověřování jakosti výrobků je uvedena v Příloze č.l této smlouvy.

b) V níže uvedených cenách je zahrnuta i cena ověření příslušných určených dílčích 
komponentů nebo částí.

c) Fakturovanou částkou je potom součin množství a smluvní ceny za měrnou jednotku. 
Sazba DPH bude stanovena a daň účtována zvlášť dle v době fakturace platného znění 
Zákona o DPH.

d) Náklady spojené s vytvořením podmínek pro výkon ověření jakosti dle části VI.. bodu
e)-g) této Smlouvy nese objednavatel kontroly ve své výrobní režii.

e) Smluvní strany se dohodly, že v případě opodstatněných důvodů ke změnám smlouvy 
(zejména ceny ověřování) budou změny směrovány zpravidla k 30.11. kalendářního 
roku.

V. Platební vztahy
a) Vykonavatel kontroly vystaví daňový doklad (fakturu) za provedený výkon v případě 

průběžného plnění do 10 dnů po ukončení měsíce, v případě jednorázového výkonu do 
10 dnů po jeho ukončení.

b) Doba splatnosti faktur se stanovuje 30 dní po jejich doručení.

c) Poplatek z prodlení platby se stanovuje ve výši 0.02% z fakturované částky, a to za 
každý den prodlení po termínu splatnosti, a je předmětem samostatné fakturace.

d) Fakturačním podkladem je objednavatelem kontroly potvrzený fakturační soupis, popř. 
evidenční výtisk Protokolu o ověření jakosti.

2 / 4



Smlouva o kontrolní činnosti č. 43/2003-TÚDC

a) Vykonavatel kontroly se zavazuje vystavit a dodat k fakturačním dokladům
objednavatele kontroly „Protokol o ověření jakosti'4.

b) Originál Protokolu o ověření jakosti je dokladem Českých drah o ověření jakosti 
materiálu/výrobku a je nezbytnou součástí dokladů nutných k převzetí 
materiálu/výrobku pro užití na drahách nebo díla, jehož součástí se materiál/výrobek 
stává (viz § 417 OZ), pokud příslušné TPD nestanovují jinak. Tento originál nelze 
kopírovat. V případě dodatečného požadavku objednavatele kontroly na rozdělení 
dodávky bude originál Protokolu vykonavatelem kontroly rozepsán na nové samostatné 
originály pro jednotlivé dílčí dodávky.

c) Vykonavatel kontroly vystaví pro potřeby archivace u objednavatele kontroly
„evidenční výtisk44 výše uvedeného Protokolu. Druhý evidenční výtisk se archivuje 
u vykonavatele kontroly.

d) Vykonavatel kontroly se zavazuje provést fyzické označení kontrolovaného
materiálu/výrobku předepsaným označením a znakem kontrolora jakosti dle 
příslušných TPD.

e) Objednavatel kontroly zajistí oprávněnému pracovníkovi vykonavatele kontroly
(kontrolor jakosti) vstup do svých výrobních objektů a uplatní tento požadavek 
v případě potřeby i u svých subdodavatelů. Dále se zavazuje, že zajistí proškolení 
kontrolorů jakosti z bezpečnostních předpisů a zásad bezpečného pohybu v prostorách 
výrobního závodu, včetně vybavení ochrannými pomůckami. Kontroloři jakosti jsou 
odpovědni za dodržování zásad bezpečnosti, včetně používání ochranných pomůcek a 
dodržování pokynů odpovědných pracovníků závodu.

t) Objednavatel kontroly se dále zavazuje umožnit kontrolorům jakosti na vyžádání 
nahlížení do příslušných technických norem, výrobní dokumentace, kontrolních zápisů 
a údajů o technologii výroby, přístup k výrobním a zkušebním zařízením včetně skladů, 
možnost použití měřicí a kontrolní techniky objednavatele kontroly včetně obsluhy 
a poskytnutí nezbytných kancelářských prostorů a potřeb včetně telekomunikačních 
prostředků nezbytných pro výkon činnosti kontrolora jakosti ČD.

g) Objednavatel kontroly se zavazuje dokumentovat a na vyžádání pověřených pracovníků 
vykonavatele kontroly doložit ověření jakosti Českými drahami u určených 
komponentů a částí, které jsou ve finálním výrobku užity, a to v souladu s příslušnými 
technickými podmínkami subdodavatele schválenými ČD, a.s.

h) Vykonavatel kontroly se zavazuje, že zachová mlčenlivost o technických, 
technologických a cenových údajích či informacích zjištěných u objednavatele 
kontroly, v souladu s Obchodním zákoníkem.

i) Obě strany se zavazují, že budou ve vzájemné součinnosti postupovat vždy tak, aby 
podmínka ověření jakosti materiálu/výrobků k užití pro ČD byla řádně a v dohodnutých 
termínech zabezpečena.

VI. Podmínky plnění

3 / 4



Smlouva o kontrolní činnosti č. 43/2003-TÚDC

a) Smlouva může být po vzájemné dohodě doplňována formou písemných dodatků, 
podepsaných a schválených oběma stranami.

b) Smlouvu lze vypovědět předčasně kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta se 
stanoví tříměsíční, přičemž lhůta běží od prvého dne následujícího měsíce po datu 
doručení druhé straně. Výpověď se podává písemně, formou doporučeného dopisu.

c) Obě strany se zavazují, že si vzniklé vzájemné pohledávky vypořádají či uhradí i po 
ukončení platnosti této Smlouvy.

d) Smlouvaje vyhotovena v českém jazyce ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Každá strana obdrží dvě vyhotovení.

e) Podpisem této smlouvy se ruší smlouva o součinnosti Č.23/1996-TÚDC a smlouva 
o kontrolní činnosti č. 4/1996-TÚDC-OJMP.

f) Se zněním smlouvy byl seznámen ředitel Odboru stavebního DDC ČD, a.s., 
ing. Mojmír Nejezchleb, a potvrzuje oprávněnost ověřování jakosti v souladu s OTP. 
TPD a Organizačním řádem DDC a TÚDC.

VII. Závěrečná ustanovení

V Praze dne . 7?
stavebního

Za objednavatele kontroly: 

V ...Í Á . 0 . Á£f..P.^rr....

Za vykonavatele kontroly : 

V Praze \< 0>  -

dne X O . ? -  ZdOl dne

Železniční průmyslová stavební výroba 
Uherský Ostroh a.s.

Třebízského 207 
687 24 UHERSKÝ OSTROH

IČ O '463 46 741

4 / 4



Smlouva o kontrolní činnosti č. 43/2003-TÚDC

Příloha č.l
Podmínky fakturace výkonu ověřování jakosti

a) Vlastní výkon ověřování jakosti výrobků bude proveden za smluvní cenu ve výši:
položka název položky jednotka sazba v Kč

71 SB8, SB6, SB5 - nevystrojený 1 ks _ * É
72 SB8, SB6, SB5 - vystrojený (vále. podkl.,vrtule,kroužek,podložka) 1 ks s
73 SB8, SB6, SB5 - vystrojený (litá podkl., vrtule, kroužek, podložka) 1 ks mm
74 SB8, SB6, SB5 - vystrojený (litá podkl., distanční kroužek, vrtule, 

kroužek, podložka) 1 ks mm
75 SB8, SB6, SB5 - vystrojený (vále. podkl., distanč. kroužek, vrtule, 

kroužek, podložka) 1 ks
76 B 91/S-1 (Vossloh) - nevystrojený - statist. ověření 1 ks ■
77 B 91/S-1 (Vossloh) - nevystrojený -  100% ověření 1 ks M B
78 B 91/S-1 (Vossloh) - vystrojený -100% ověření 1 ks w
79 B 91/S-1 (Vossloh) - vystrojený - statist. ověřeni 1 ks
80 B 91/S-5 (Pandrol) - vystrojený - statist. ověření 1 ks
81 B 91/S-5 (Pandrol) - vystrojený -100% ověřeni 1 ks
82 výhybkový pražec VPS 1 bm pražce ■ 0
111 odborná konzultace 1 hod H i
112 běžný denní výkon 1 den H i

b) Ověření jakosti se neúčtuje pokud objednatelem zboží je ČD, a.s. nebo její organizační 
složky (včetně výkonných jednotek). Tuto skutečnost doloží objednatel kontroly 
kontrolorovi jakosti ČD.

c) Ověření jakosti se účtuje v případech, kdy objednatel zboží mimo ČD, a.s. požaduje 
ověření jakosti a vystavení Protokolu o ověření jakosti ČD (včetně staveb koridorů).

d) Objednavatel kontroly vyzve objednatele zboží k vyjádření, zda bude vyžadovat ověření 
jakosti ČD.

Za objednavatele kontroly:

v ....U L a d t L .....

dne.....dO :. .5. 1.5

Za vykonavatele kontroly :

V Praze

dne t o .  ° > . \ o o ,y>

. . . . . . . . . . . . . . . . .
....................................... 

. . .. . . . . . . . . . . .

Železniční průmyslová stavební výroba 
Uherský Ostroh a.s. 

Třebízského 207 
S87 24 UHERSKÝ OSTROH 

IČO: 463 46 74 1

Ý.ivF ORAtfV, a-s-
is í RbONA DOPRAV^ CESTY 

n  id07 120 00 Praha l
mC:001-70W 226

U>

1 / 1



Dodatek č. 1
ke smlouvě o kontrolní činnosti č. 43 / 2003 - TÚDC

(dále jen „smlouva4’)

Objednavatel kontroly: 
Sídlo:

Zapsána:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:

ŽPSV a.s.
Uherský Ostroh, Třebízského 207, okres Uherské Hradiště, 
PSČ687 24
u rejstříkového soudu v Brně, oddíl B, vložka 744

generální ředitel na základě plné moci 
místopředsedou představenstva

46346741
CZ46346741

Vykonavatel kontroly: České dráhy, a.s.,
Sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ: 11015 

Zapsána : u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
Jménem organizace smluvní vztah uzavírá:

v

Technická ústředna Českých drah 
Sídlo: Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9-Libeň 

Zastoupená: ředitelem ing. Jiřím Suchánkem 
IČO: 70994226 
DIČ: CZ70994226

Osoby oprávněné jednat: -  ve věcech smluvních, tel.
ve věcech technických,

Obě strany se na základě čl. VII. a) smlouvy s účinností od 1.1.2008 dohodly na následujících 
změnách smlouvy:

1. V článku II. b) nahradit text „Technická ústředna dopravní cesty (TÚDC)44 zněním 
„Technická ústředna Českých drah (TÚČD)44.

2. Znění celého článku IV. b) nahradit textem: „Cena za výkon ověřování jakosti podle 
přílohy č. 1 této smlouvy nezahrnuje cenu za ověření určených dílčích komponentů a 
výstrojních součástí podle čl. II. c). Úhrada ověření těchto komponentů bude fakturována 
jejich výrobcům.44

3. V článku VI. e) text „a uplatní tento požadavek v případě potřeby i u svých 
subdodavatelů44 vypustit bez náhrady.

4. V článku VI. g) na konec doplnit text „nebo SŽDC, s.o.44

5. V příloze č. 1 čl. a) nahradit celou tabulku následující novou:

položka název položky jednotka sazba v Kč
71 pražec typu SB 1 ks w m
72 pražec B 91/S nebo B-03 1 ks m i
73 výhybkový pražec VPS 1 bm pražce
111 odborná konzultace 1 hod ■ H H
112 běžný denní výkon 1 den ■ u m u

t  ŽPSV a.s.
Třebízského 207.687 24 Uherský Ostroh 

IČ: 46346741, DIČ: CZ46346741 0

1 / 2



7 > /

6. Za článek d) přílohy č. 1 přidat nový článek následujícího znění: ,,e) Položky „odborná 
konzultace4' nebo „běžný denní výkon44 budou fakturovány pouze v případě, že k ověření 
bude předloženo malé množství materiálu, takže by fakturace dle množství nepokryla 
náklady vykonavatele, popř. v jiných výjimečných případech po dohodě s objednatelem.44

Za objednatele kontroly: 

V Uherském Ostrohu dne

Za vykonavatele kontroly:

V Praze dne V /?. y

2 / 2



Dodatek č. 2
ke smlouvě o kontrolní činnosti č. 43 / 2003 - TÚDC

(dále jen „smlouva4")

Objednavatel kontroly: ŽPSV a.s.
Sídlo: Uherský Ostroh, Třebízského 207, okres Uherské Hradiště, 

PSČ687 24
Zapsána: u rejstříkového soudu v Brně, oddíl B, vložka 744 

Zastoupená. generální ředitel na základě plné moci
jl^ ll^ H I^ ^ B B m ísto p řed sed o u  představenstva 

IČO: 46346741 
DIČ: CZ46346741

Vykonavatel kontroly: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
(dále v textu i SŽDC)

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00
Zapsána : v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

oddíl A, vložka 48384 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234

Jménem organizace smluvní vztah uzavírá:
Technická ústředna dopravní cesty 

Se sídlem: Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 - Libeň 
Zastoupená: ředitelem ing. Jiřím Suchánkem

Obě strany se na základě čl. VII. a) smlouvy s účinností od 1.5.2009 dohodly na následujících 
změnách smlouvy:

1. V článku II. b) nahradit text „Českými drahami pověřena Technická ústředna Českých 
drah (TUČD)“ zněním „Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, pověřena 
Technická ústředna dopravní cesty (TÚDC)46.

2. Všechny zkratky ČD a ČD, a.s.v čl. II nahradit zkratkou SŽDC.

3. V čl. V. nahradit text „v případě průběžného plnění do 10 dnů44 textem „v případě 
průběžného plnění do 15 dnů44.

4. V čl. VI. b) text „Českých drah44 nahradit textem „SŽDC44.

5. V čl. VI. e) na konec první věty doplnit text „a uplatní tento požadavek v případě potřeby 
i u svých subdodavatelů44.

6. V článcích VI. 0  a VI. i) nahradit zkratku ČD zkratkou SŽDC.

7. V čl. VI. g) text „Českými drahami44 vypustit bez náhrady.

8. V příloze č. 1 čl. a) nahradit celou tabulku následující novou:

položka název položky jednotka sazba v Kč
71 pražec typu SB 1 ks
72 pražec B 91/S nebo B-03 1 ks ■ i

1 / 2 1 ŽPSV a.s.
Třebízského 207.687 24 Uherský Ostroh 

IČ: 46346741, DIČ: CZ46346741 fe



73 výhybkový pražec VPS 1 bm pražce ■ i
111 odborná konzultace 1 hod
112 běžný denní výkon 1 den MtĚBĚĚĚ

9. V článcích b), c) a d) přílohy č. 1 nahradit všechny zkratky ČD a ČD, a.s. zkratkou 
SŽDC.

10. Na konec článku e) přílohy č. 1 přidat novou větu „V případě ověřování jakosti 
v zahraničí mohou být fakturovány i cestovní náklady.“

Za objednavatele kontroly:

V Uherském Ostrohu dne / r  O  ^ c L Z

Tfebízského 207,687 24 Uherský Ostroh 
lč: 46346741. DIČ: CZ46346741 @

Za vykonavatele kontroly:

V Praze dne £ /  S . Z O o^ )

t:rava zcnt
sřlá/ini organizace _ 

T echn ická  ústředna dopravní cesty
Maketová 1012363 1'90 00 1

'0994234, QIC: CZ/0994234 
(71

ic-

2 / 2



Dodatek č. 3
ke smlouvě o kontrolní činnosti č. 43 / 2003 - TÚDC - OJMP

(dále jen „smlouva44)

Objednatel: ŽPSV a.s.
Sídlo: Třebízského 207, 687 24 UHERSKÝ OSTROH 

Zapsána: u rejstříkového soudu v Brně, oddíl B, vložka 744 
IČO: 46346741

Vykonavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

Zapsána: u rejstříkového soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Organizační jednotka: Technická ústředna dopravní cesty

Sídlo: Malletova 10/2363,190 00 Praha 9 - Libeň 
Zastoupená: Ing. Jiřím Suchánkem - ředitelem 

IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234

Dodatek upravuje s účinností od 1.1. 2013 smlouvu následujícím způsobem:

Celá tabulka smluvních cen za provedené výkony ověřování jakosti (článek IV. Cena výkonu) 
se mění následovně:

Název položky Výše úhrady (Kč / jedn.)
pražec typu SB 1 ks
pražec B 91/S nebo B-03 WĚĚĚ 1 ks
výhybkový pražec VPS m m 1 bm pražce
odborná konzultace w a m m 1 hod
běžný denní výkon 1 den

Za objednatele: Za vykonavatele:

V dne 4 * ? . V Praze dne

rrebř?.ského 207,68? W  Uherský Ostroh
!č: 48346741, DIČ: C74S343741 ©



DODATEK č. 4

smlouvy o kontrolní činnosti 

č. smlouvy 43/2003-TÚDC / /  07/31/S/ŘAS

mezi:

obchodní firma : ŽPSV a.s.
se sídlem : Třebízského 207, 687 24 Uherský Ostroh 
spisová značka : B.744 vedená u rejstříkového soudu v Brně 
IČO : 46346741 DIČ: CZ46346741
zastoupena : generálním ředitelem
(dále jen „Objednavatel kontroly") na straně jedné

a

obchodní firma : Správa železniční dopravní cesty, s.o.
se sídlem : Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 -  Nové Město 
spisová značka : A.48384 vedená u rejstříkového soudu v Praze 
organizační jednotka: Technická ústředna dopravní cesty 
sídlo : Malletova 10/2363,190 00 Praha 9 - Libeň
IČO : 70994234 DIČ : CZ70994234
zastoupena : Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem 
(dále jen „Vykonavatel kontroly") na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy o kontrolní činnosti ve znění 
pozdějších dodatků č. 1 až 3 takto:

1. Za text smlouvy se doplňuje nový čl. Vlil s následujícím obsahem:

Vlil. -  Zvláštní ujednání

a) Objednavatel kontroly se zavazuje za účelem zpracování výsledků prováděných kontrol 
zaměstnanci vykonavatele kontroly vybavit celkem tři pracoviště ve svých pobočkách 
(závodech) Uherský Ostroh, Doloplazy a Nové Hrady pevným počítačem a tiskárnou 
s účinností od 1.4.2016.

b) Počítače uvedené v předchozím odstavci budou po dobu trvání smlouvy pronajaty 
vykonavateli kontroly za dohodnuté nájemné 10.000,- Kč /  kalendářní rok. V ceně jsou 
zahrnuty náklady spojené s provozem a správou, včetně zajištění služeb souvisejících 
s připojením k Internetu. Svěřená technika bude vykonavateli kontroly předána do 
užívání na základě předávacího protokolu, (viz. Příloha).

i



c) Nájemné podle předchozího odstavce objednatel kontroly vyúčtuje vykonavateli 
kontroly fakturou. Prvním měsícem podléhajícím podmínkám je období od 1.4.2016.

2. Ostatní ujednání tímto dodatkem dotčené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti 
v plném rozsahu.

3. Dodatek č. 4 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každou ze 
smluvních stran.

4. Dodatek č. 4 nabývá účinnosti od 1.4.2016.

Příloha -  předávací protokol

V Uherském Ostrohu dne 21.3.2016 V Praze dne j>. 2016

Za Objednavatele kontroly: Za Vykonavatele kontroly:

2



Dodatek č. 5
ke smlouvě o kontrolní činnosti č. 43 / 2003 - TÚDC - OJMP

(dále jen „smlouva”)

Objednatel:
Sídlo:

Zapsána:
IČO:
DIČ:

Zastoupený:

ŽPSV a.s.
Třebízského 207, 687 24 Uherský Ostroh 
u rejstříkového soudu v Brně, oddíl B, vložka 744 
46346741 
CZ46346741

generálním ředitelem

Vykonavatel:
Sídlo: 

Zapsána: 
Organizační jednotka: 

Sídlo: 
Zastoupená: 

IČO: 
DIČ:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
u rejstříkového soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Technická ústředna dopravní cesty 
Malletova 10/2363,190 00 Praha 9 - Libeň

ředitelem
70994234
CZ70994234

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy o kontrolní činnosti ve znění 
dodatků č. 1 až 4 takto:

1. Příloha č. 1, článek a) (tabulka smluvních cen za provedené výkony ověřování kvality) se 
doplňuje o následující nový řádek:

Název položky Výše úhrady (Kč / jedn.)
Kolejová deska PORR 250,00 1 ks

2. Ostatní ujednání tímto dodatkem dotčené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti 
v plném rozsahu.

3. Dodatek č. 5 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každou ze 
smluvních stran.

4. Dodatek č. 5 nabývá účinnosti od 1. 11. 2016.

Za objednatele:

V Uherském Ostrohu dař 1 ^
ífZ P S V a.s.

Za vykonavatele:

V Praze dne /(£ )(£



Dodatek č. 6
ke smlouvě o kontrolní činnosti č. 43 / 2003 - TÚDC - OJMP

(dále jen ..smlouva*')

Objednatel: ŽPSV a.s.
Sídlo: Třebízského 207, 687 24 Uhersky Ostroh 

Zapsána: u rejstříkového soudu v Brně, oddíl B, vložka 744 
IČO: 46346741 
DIČ: CZ46346741

Zastoupený: Ing. Janem Spevákem, generálním ředitelem

Vykonavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 

Zapsána: u rejstříkového soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Organizační jednotka: Technická ústředna dopravní cesty

Sídlo: Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 - Libeň 
Zastoupená: Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem 

IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy o kontrolní činnosti ve znění 
dodatků č. 1 až 5 takto:

1. Příloha č. 1, články b) a c) se ruší a nahrazují následujícím novým zněním:

b) Ověření kvality se neúčtuje v případě, že kupujícím ověřovaných výrobků je SŽDC 
nebo její organizační složky a že výrobky budou použity pro zajištění provozuschopností 
dráhy (nikoli na investice). Tuto skutečnost musí objednatel kontroly hodnověrně doložit 
vykonavateli kontroly před vystavením Protokolu o ověření kvality. Náklady na ověření 
kvality potom objednatel kontroly nezahrnuje do ceny výrobku.

c) Ve všech ostatních případech se ověření kvality objednateli kontroly účtuje. Náklady 
na ověření kvality objednatel kontroly v tom případě zahrne do ceny výrobku.

2. Ostatní ujednání tímto dodatkem dotčené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti 
v plném rozsahu.

3. Dodatek č. 6 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každou ze 
smluvních stran.

4. Dodatek č. 6 nabývá účinnosti od 1. 7. 2017.

Za objednatele:

V Uherském Ostrohu dne .h

1 ŽPSVa.s.
. . > 

IČ: 46346741, DIČ: CZ463467
Třebízského 207,687 24 Uhersky Oét 

741

1 / 1

Za vykonavatele:

V Praze dne í  5 Tv' /Y

Spr^ í Z Ť tnlaop^T e c h n i k cesty,


